
 

Администрация 

муниципального образования  

муниципального района «Боровский район» 

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   «01»  ноября  2023 г.                 г. Боровск                      № 1835 

     

О внесении изменений в постановление 

администрации от 25.03.2013 г. № 814  

«Об утверждении порядка размещения 

сведений о доходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих администрации 

муниципального образования 

муниципального района «Боровский район»  

и членов их семей в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  

и предоставления этих сведений средствам 

массовой информации для опубликования» 

 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», Законом Калужской области от 27.04.2007  

305-ОЗ «О противодействии коррупции в Калужской области» и необходимостью 

совершенствования регулирования в сфере противодействия коррупции, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 

служащих администрации муниципального образования муниципального района 

«Боровский район» и членов их семей в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации 

для опубликования», утвержденный постановлением администрации  

от 25.03.2013 г. № 814 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 

служащих администрации муниципального образования муниципального района 

«Боровский район» и членов их семей в информационно-телекоммуникационной 



2 

 

сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации 

для опубликования» (далее – «Порядок») следующие изменения: 

а) в подпункте «а» пункта 6 Порядка слова «в трехдневный срок» заменить 

словами «в течение трех рабочих дней»; 

б) в подпункте «б» пункта 6 Порядка слова «в семидневный срок» заменить 

словами «в течение семи рабочих дней». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования в районной газете «Боровские Известия». 

 

 

Глава администрации     Н.А. Калиничев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


